静岡県告示第284号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年３月26日

  静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

高橋 洋司 三島市 三島市御園 618 番

株式会社おやさい 牧之原市 富士宮市猪之頭字横道上 292 番１ほか６筆

有限会社山本耕業 牧之原市 牧之原市中字一ノ坪 233番１ほか 13筆

赤堀 嗣人 菊川市 牧之原市菅ケ谷字長尾 2374 番２ほか３筆

新井 賢吾 三島市 田方郡函南町上沢字寒取免 41 番１ほか２筆

髙田 龍紀 静岡市 静岡市清水区原字いほはら 937番３

菅沼 純一 湖西市 湖西市内浦字内浦新田 200番ほか３筆

山本 敬博 湖西市 湖西市内浦字内浦新田 260番ほか１筆

溝口 貴也 磐田市 磐田市東小島字中瀬原 205番ほか 42筆

株式会社南島あかつか農園 磐田市 磐田市東小島字天神前 109番ほか６筆

太田 忠行 袋井市 磐田市福田中島字酉改 2729 番１ほか 191筆

加藤 芳健 磐田市 磐田市豊浜字塩口 3366番１ほか 65筆

内野 勝仁 磐田市 磐田市福田字本田西 262番ほか 87筆

淺井 宏男 磐田市 磐田市東小島字井領田 195番ほか 11筆

稲垣 敏光 袋井市 磐田市豊浜字塩口 3387番１ほか２筆

株式会社大彦 磐田市 磐田市南田字西 82 番ほか２筆

株式会社丸八農園 袋井市 磐田市塩新田字山王 138番３ほか１筆

有谷 歳幸 焼津市 焼津市保福島字四丁目 397番１ほか１筆

２ 認可年月日

  令和３年３月26日